
ZARZĄDZENIE Nr 47/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SZYDŁÓW 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata 

na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Kaczorowskiego w Szydłowie 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej im Jana Kaczorowskiego w Szydłowie w składzie: 

1. Mariusz Misterkiewicz - przedstawiciel Gminy Szydłów, 

2. Janusz Sowa - przedstawiciel Gminy Szydłów, 

3. Agnieszka Pasternak - przedstawiciel Gminy Szydłów, 

4. Anna Bilewska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Kielcach, 

5. Anna Sajkiewicz - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Kielcach, 

6. Anna Słoczyńska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Kielcach, 

7. Małgorzata Cecot - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8. Małgorzata Konopacka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9. Monika Cecot - przedstawiciel Rady Rodziców, 

10. Sylwia Jamioł - przedstawiciel Rady Rodziców, 

11. Dariusz Kijanka - przedstawiciel MKOiW NSZZ „Solidarność", 

12. Małgorzata Boś - przedstawiciel ZNP w Staszowie. 

§ 1 

§ 2 

Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam Mariusza Misterkiewicz. 

§ 3 

Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

M I A S T A I G M S Z Y D Ł Ó W 

Ancr/kk} Tuz 


